
 
 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. SPALIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. 7-158 „DĖL ATLYGINIMO DYDŽIO UŽ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ 

UKMERGĖS MENO MOKYKLOJE NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. balandžio 28 d. Nr. 7-125 

Ukmergė 

 

  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Ukmergės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 7-

239 „Dėl Atlyginimo dydžio už neformalųjį švietimą Ukmergės meno mokykloje nustatymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ patvirtintą Atlyginimo dydžio už neformalųjį švietimą Ukmergės meno 

mokykloje nustatymo tvarkos aprašą (toliau – Tvarkos aprašas): 

Tvarkos aprašo 8 punktą ir jo 8.3 papunktį išdėstyti taip: 

„8.3.1. už pučiamojo – 50 proc. BSI už pusmetį;  

8.3.2. už styginių instrumentų komplekto – 60 proc. BSI (už 0,5 komplekto – 30 proc. 

BSI) už pusmetį;  

8.3.3. už stacionaraus ir mobilaus pianino – 70 proc. BSI už pusmetį; 

8.3.4. už akordeono – 50 proc. BSI už pusmetį.“ 

 

 

 

Savivaldybės meras    Rolandas Janickas 

 


